רקע והליכים קודמים

1. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.10.2016 המבקש החזיק בנשק מסוג אקדח חצי אוטומט ברטה, אשר נמצא מתחת לכיסא הנהג ברכבו, בצירוף מחסנית ובה כדורים. לפיכך, יוחסה למבקש עבירת החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום. בגזר הדין, בית המשפט עמד על פוטנציאל הסיכון הנובע מהחזקת נשק חם קטלני, קבע כי מעשיו של המבקש סיכנו את שלום הציבור ואת שלטון החוק והוסיף כי עבירת החזקת נשק הפכה ל"מכת אזור".